
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

当⾏にて買取可能な旅⾏⼩切⼿（トラベラーズチェック）について

 平素は当⾏をご利⽤いただき誠にありがとうございます。

 この度、当⾏にて買取可能な外貨建ての旅⾏⼩切⼿（トラベラーズチェック）を、平成２８年６⽉１３⽇（⽉）より以下の通り変更致します。

 【当⾏で買取可能な旅⾏⼩切⼿】
  ・当⾏が販売した旅⾏⼩切⼿

 ※旅⾏⼩切⼿の買取は本店営業部にてお取扱いしております。

 お客さまにはご不便をおかけしますが、世界的な旅⾏⼩切⼿の利⽤縮⼩とマネーローンダリング防⽌強化の情勢を受けての対応であり、何卒ご理解
を賜りますようお願い申し上げます。

業務集中⽀援部（真⼦）
【TEL】0952(25)4571

https://www.sagabank.co.jp/

